
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1304/

Código da publicação: 1304

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 05:15:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais).
Objeto: Contratação de empresa para Elaboração de Projetos Estrutural, Hidráulico e de Prevenção
Contra Incêndios e Pânico e Orçamento da Obra do Centro de Eventos, através da Planilha Múltipla
da CEF (Caixa Econômica Federal), com levantamento de quantitativos dos projetos, pesquisa de
preços dos serviços no SINAPI e cotações quando necessárias e não constantes no SINAP, passando
os mesmos para a Planilha Múltipla da CEF, fechando o preço Final da Obra, após conferência do
Engenheiro do Município dos valores e preços finais, e também após a verificação e correção da
CEF, na Planilha e projetos. A Empresa também vai fazer as correções nos Projetos e na Planilha que
se fizerem necessárias até a Aprovação final pela CEF dos Projetos e Orçamentos, através da
Planilha Múltipla da CEF (Caixa Econômica Federal), conforme convênio n.º 036421/2018, celebrado
entre o Ministério do Turismo e o Município de Rio Bom, localizado no lote 32-A2, na saída para
Apucarana. Convênio Cadastrado no Siconv sob n.º 036421/2018. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1304/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-650000-seis-mil-e-quinhentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-projetos-estrutural-hidraulico-e-de-prevencao-contra-incendios-e-panico-e-orcamento-da-obra-do-centro-de-eventos-atraves-da-planilha-multipla-da-cef-caix/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para Elaboração de Projetos Estrutural, Hidráulico e de
Prevenção Contra Incêndios e Pânico e Orçamento da Obra do Centro de Eventos, através da
Planilha Múltipla da CEF (Caixa Econômica Federal), com levantamento de quantitativos dos
projetos, pesquisa de preços dos serviços no SINAPI e cotações quando necessárias e não constantes
no SINAP, passando os mesmos para a Planilha Múltipla da CEF, fechando o preço Final da Obra,
após conferência do Engenheiro do Município dos valores e preços finais, e também após a
verificação e correção da CEF, na Planilha e projetos. A Empresa também vai fazer as correções nos
Projetos e na Planilha que se fizerem necessárias até a Aprovação final pela CEF dos Projetos e
Orçamentos, através da Planilha Múltipla da CEF (Caixa Econômica Federal), conforme convênio n.º
036421/2018, celebrado entre o Ministério do Turismo e o Município de Rio Bom, localizado no lote
32-A2, na saída para Apucarana. Convênio Cadastrado no Siconv sob n.º 036421/2018. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

06/09/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

06/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FA525hFj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gRSQIHUh.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FnbmyBAS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/grEuMvsy.pdf

